הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי סעיף 25 (א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: **החוק**),

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 15.3.24 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז-לוד (להלן: **בית המשפט**) בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: **הסדר הפשרה**) ב-ת"צ 57758-05-16 (להלן: **התביעה**). הצדדים להסדר הפשרה הם חגי בלמס (להלן: **התובע המייצג**) ולטוקרד בע"מ ח.פ.